'Prr.fcitura ?'fluulc/pul de Úâo Jodl doJ Campoó

E.ófado d( Údo 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N:!.

PU8LI_A!:'Q 'A) t--.0 JOf:'\IAL
r ..... r J ·. "

N ... -;zrõ- o•3í) Q519"~

LEI m :o75/7f'J

- de lS de seterrbro de 197'3

Disp(:e sobre abertura de crédito para

subVJ=>..ncimar o são José Esporte Clube,

para cquisição de veículos para o FE

NAME e para a:Juisiçã:::> de veículos pa

ra a Funerária Municipal.

O Prefeito Mlmicipal de São Jcsé eles carrpos,

faz saber qoo a câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Arti<p 19 - Fica o Poder Executivo autorizaêb

a abrir um crédito especial no valor àe Cr$ 741. 330 , 00 (seteamtos e quarenta e um -

mil, trezentos e trinta cruzeiros), destina<b a cobrir as seguintes despesas :

a) Subvenção ao são José Esporte ClUbe .••.••.•••.•.•.....•.••.... • ... Cr$ 300.000 ,00

b) à:Juisiçoo de veículos para o FENAME •• ..• •• ·• • •.••••••.••••• • •..••• Cr$ 110 . 000 ,o o
c) Aquisição de veículos para a Funerária Municipal ... ..... .......... Cr$ 331 . 330 ,00

Arti<p 29 - O crédito de qoo trata o artigo -

anterior oorrerá por oonta cb excesso de arrecadação previsto para o corrente exerci

cio.

Arti<p 39 - Esta lei entrará em vi<pr na data

de sua publicação, revogadas as dispcsições em contrário.

18 de setembro de 1978.

Prefeitura Municipal de são José cbs campos I

de Paula Santos

P~ Municipal

Registrada e publica no Gabinete <b Prefei

to, aos dezoito dias <b rres de setembro de mil novecentos setenta e oito.

DA/amtr.